

Årsredovisning för TV Fasad AB

556962-7986

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Vorre Olsen
Styrelseledamot

2023-08-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TV Fasad AB, 556962-7986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Lerum bedriver verksamhet inom bygg samt fasad och betong renoveringar.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat för att företaget har bytt ägare och verksamheten har blivit utökad.

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 619 364	601 204
Resultat efter finansiella poster	832 266	-1 094 616
Soliditet %	30	45

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 757 477	-790 116
Utdelning		-967 361	
Balanseras i ny räkning		-790 116	790 116
Årets resultat			736 021
Belopp vid årets utgång	50 000	0	736 021

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Årets resultat	736 021
Summa	736 021

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	736 021
Summa	736 021

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 619 364	601 204
Övriga rörelseintäkter		195 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 814 364	601 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 299 521	-104 946
Övriga externa kostnader		-1 199 573	-379 922
Personalkostnader	2	-4 443 754	-1 200 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 569	-9 905
Summa rörelsekostnader		-6 977 417	-1 695 657
Rörelseresultat		836 947	-1 094 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 694	-163
Summa finansiella poster		-4 681	-163
Resultat efter finansiella poster		832 266	-1 094 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	304 500
Summa bokslutsdispositioner		0	304 500
Resultat före skatt		832 266	-790 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 245	0
Årets resultat		736 021	-790 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	555 193	7 962
Summa materiella anläggningstillgångar		555 193	7 962
Summa anläggningstillgångar		555 193	7 962
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		233 203	0
Summa varulager m.m.		233 203	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 098 660	89 133
Övriga fordringar		202 963	173 640
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		155 230	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 212	17 685
Summa kortfristiga fordringar		1 500 065	280 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 154	2 013 049
Summa kassa och bank		383 154	2 013 049
Summa omsättningstillgångar		2 116 422	2 293 507
SUMMA TILLGÅNGAR		2 671 615	2 301 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	1 757 477
Årets resultat		736 021	-790 116
Summa fritt eget kapital		736 021	967 361
Summa eget kapital		786 021	1 017 361
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 900	0
Övriga skulder		0	1 082 050
Summa långfristiga skulder		216 900	1 082 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 482	0
Skatteskulder		125 819	39 317
Övriga skulder		607 378	113 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 015	49 210
Summa kortfristiga skulder		1 668 694	202 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 671 615	2 301 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 529	49 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	581 800	
Utgående anskaffningsvärden	631 329	49 529
Ingående avskrivningar	-41 567	-31 662
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 569	-9 905
Utgående avskrivningar	-76 136	-41 567
Redovisat värde	555 193	7 962

Underskrifter

Göteborg

Tommy Vorre Olsen

2023-08-23

Tommy Vorre Olsen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-23

Erik Moden

Erik Moden
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
